挖掘机租赁合同电子版免费
挖掘机租赁合同电子版 第1篇
甲方(承租方)：乙方(出租方)：
根据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规的规定，依照平等互利的原则，为明确出租方与承租方的权利和义务，经双方协商一致，订立本合同。
第一条：租赁设备的情况
1.1品名：1.2数量：1.3性能：1.4外观：
第二条：租赁设备的用途
2.1方挖掘。
第三条：租赁期限
3.120_年5月10日起租赁至退租。
3.2承租方和出租方退租设备时应提前三天通知对方。
第四条：租金挖掘机租赁合同4.1 租费计算：按月租220_元，(不包括油费，不包括司机工资)。
4.2租赁费支付方式：现金支付，按月结清
4.2.1预付费用壹万元
第五条：租赁机械的所有权
5.1在租赁期间，租赁机械的所有权属于出租方。承租方对租赁机械只有使用权、调配权、指挥权，没有所有权。
5.2在租赁期间，承租方如将租赁机械转租给第三人，须征得出租方书面同意。
第六条：租赁机械的使用、维修、保养和费用
6.1租赁机械在租赁期内由承租方使用。承租方只负责包月租赁机械设备的日常燃油(柴油)费用，和挖机驾驶员保养费用由出租方承担。
因承租期间如因驾驶员操作不当引发事故损坏挖机或损坏地方设施(光、电缆、架空线路、广播电视线路、供水管路等)，承租方负责赔偿处理。
第七条：租赁机械的毁损和丢失
7.1承租方应负责设备的安全责任，承租方应自行看管好机械设备，在租赁期间设备被盗、丢失由承租方自己负责。
第八条：违约责任
8.1承租方如不按期支付租金或违反本合同的任何条款时，出租方有权采取下列措施：
(1)要求承租方及时付清租金;
(2)终止本合同，收回或要求归还租赁机械。
第九条：争议的解决
9.1发生合同纠纷时，双方应本着公平合理，实事求是的原则协商解决，协商不成时，可提请上级有关部门调解，也可直接向法院起诉。
第十条：本合同未尽事宜，双方另行协商解决。本协议壹式贰份，承租方执壹份，出租方执壹份，自双方签字(盖章或手印)后生效，在租赁费用结清后自动失效。
承租方：出租方：
代表人(签字)：代表人(签字)：
日期：年月日日期：年月
挖掘机租赁合同电子版 第2篇
甲方(承租方)：
乙方(出租方)：
为了确保挖掘机在租赁过程中正常运行，经甲乙双方就挖机租赁有关事宜进行协商，特签订本合同。
一、甲方的权利和义务
1、甲方承担挖掘机的保管。
2、甲方提供作业任务。
3、甲方负责挖掘机作业全面管理，合理制定施工计划。挖掘机租赁合同
二、乙方的权利和义务
乙方提供GME65—9挖机一台，工作人员一名，确保车况正常，不影响施工进度。
三、租赁期间作业时间规定：
合同签订之日起到年月日，乙方每天租赁工时为9小时，
四、租金标准
合同宗旨为月度租赁，即每月(三十天)挖机的基本租赁费用为叁万陆仟元整，如超出9小时另按时间收费每小时150元(乙方不提供税票)。
五、租赁费用的支付
挖掘机自进场之日起每三十天结算一次费用。
六、安全责任及设备保管
1、甲方必须提供安全的施工环境，正确指挥施工，如乙方觉得施工环境太差，工作难度大，作业很不安全，可停止施工，待消除不安全因素后再施工。如甲方强行施工，造成设备及人员伤亡，甲方全部承担赔偿。
2、属乙方挖机手责任，造成设备损失和人员伤亡，由乙方承担责任。
3、乙方责任人员必须听从安排，积极、主动配合甲方责任人员的指挥，优质高效完成每天的工作，并遵守甲方的作业时间和规章制度。
七、综上所述，甲、乙双方互相遵守，确保施工正常进行。本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，自签订之日起生效，每份都具有同等法律效力。
承租方：出租方：
身份证号：身份证号：
合同签订日期：年月日
挖掘机租赁合同电子版 第3篇
甲方(承租方)：
乙方(出租方)：
根据《经济合同法》的有关规定，为明确双方权利义务关系，经双方协商，现达成如下协议：
一、租赁机械名称及规格型号：
乙方向甲方提供挖掘机1台，型号：日立230，用于甲方承建的太中银铁路工程横山隧道施工。
二、双方的义务：
1、甲方负责场地平整验收;
2、乙方应遵守甲方及业主规定的各项管理制度和规范;
3、乙方必须持证上岗，保证甲方用车。行车安全、第三者安全责任险由乙方负责;
4、乙方自带的随车司机，搞好机械设备的日常维护保养工作，保证车辆的完好;
5、甲、乙双方应做好各自的安全防护和管理，因乙方所派司机驾驶不当或违章作业造成损坏和事故的由出租人自负。
6、乙方必须保证24小时随叫随到，保证甲方用车。
三、租赁期限：
乙方车辆进场后，从乙方设备进场之日起计算，到甲方此项工程完成。
四、设备施工内容、地点：出口工区弃碴场平整，由乙方自行安排。
五、租赁费用：租金1500元/天(壹仟伍佰元/天)，完工后支付。燃油费用由甲方承担，其它一切费用均由乙方承担。
六、违约责任：
1、乙方不服从甲方统一安排，违章操作造成甲方损失的，须照价进行赔偿;
2、乙方不得擅自将车掉回，否则不付租赁费。
七、甲方每月将对便道进行维修养护，需要租赁挖掘机，以后的零星租赁均按本合同条款、单价执行。
八、因本合同发生争议，双方协商解决。协商不成按合同法规定办理，申请仲裁或向人民法院提出诉讼。
九、本合同一式三份，甲方两份，乙方一份，其他未进事宜，由双方协商作出补充规定，补充规定与本合同具有同等法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日